46. אנחנו עוד בחצי היובל – הערה לִטו באב

המבקשים תוכן ציוני סמלי לִטו באב אינם יכולים להחמיץ את מועד ייסוד המושבה ראשון לציון בִטו באב תרמ"ב (1882). כידוע שאלת הראשוניות בענייני ישובים ראשונים אינה נמדדת רק בִמי קדם היסטורית?; ולכן 'ראשון ל...' היא ראשונה, וִטו באב מעטיר את ראשוניותה בעטרת קדומים של התחדשות הקשר בין עם לאדמתו; הרעיון של מחולות קדומים בכרמים עתיד להשתלב בחיי מושבה שהכרמים יהיו משאב עיקרי במהלכי התחדשותה.